
Indonesia Enduro Championship 2019 Round 6
Bali Bike Park / 02.11.2019-03.11.2019

evaluación detallada
hidayat, Marwi
Asociación: PCC
Dorsal: 204

Raceday

categoría:
Men Master B

tiempo total: 21:43.42

posición en el recorrido: 148 (de 232)
mejor tiempo del recorrido: 9:12.72
posición en la categoría: 32(de 61)
mejor tiempo en la categoría: 11:42.76

tiempos parciales
control

S1
S2
S3
S4

etapa
tiempo
7:10.67
5:18.38
3:35.97
5:38.40

posición
categoría

38
32
31
36

retraso
categoría
4:00.56
2:32.05
1:03.95
2:31.46

posición
Total
163
146
148
152

stage score

retraso
Total

4:41.90
3:09.95
1:28.97
3:09.88

Total
tiempo
7:10.67
12:29.05
16:05.02
21:43.42

posición
categoría

38
31
31
32

retraso
categoría
4:00.56
6:30.62
7:29.20

10:00.66

posición
Total
163
151
150
150

Total score

retraso
Total

4:41.90
7:51.85
9:20.82
12:30.70

Timing by SPORTident timing.sportident.com


