

Indonesia Enduro Championship 2019 Round 6 Bali Bike Park / 02.11.2019-03.11.2019

evaluación detallada

hidayat, Marwi tiempo total: 21:43.42

Asociación: PCC Dorsal: 204

Raceday posición en el recorrido: 148 (de 232)

mejor tiempo del recorrido: 9:12.72

categoría: posición en la categoría: 32(de 61)

Men Master B mejor tiempo en la categoría: 11:42.76

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
S1	7:10.67	38	4:00.56	163	4:41.90	7:10.67	38	4:00.56	163	4:41.90
S2	5:18.38	32	2:32.05	146	3:09.95	12:29.05	31	6:30.62	151	7:51.85
S3	3:35.97	31	1:03.95	148	1:28.97	16:05.02	31	7:29.20	150	9:20.82
S4	5:38.40	36	2:31.46	152	3:09.88	21:43.42	32	10:00.66	150	12:30.70

Timing by SPORTident

timing.sportident.com